[image: Brasao_entre_rios]ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS

CONTRATO Nº 052/2022, QUE CELEBRAM O MUNICIPIO DE ENTRE RIOS E A EMPRESA TERRAMAX CONSTRUÇÕES E OBRAS LTDA

Contratado: Município de Ente Rios-SC,
CNPJ nº 01.612.698/0001-69

Contratado: TERRAMAX CONSTRUÇÕES E OBRAS LTDA
CNPJ nº 04.406.660/0001-28

Tomada de Preços nº 015/2022 - PMER
Processo Licitatório 059/2022,
homologado em 14/06/2022
 Objeto: O Objeto deste Contrato é Contratação de Empresa de Engenharia para a dar continuidade na Execução Obras de Pavimentação asfáltica em trecho da extensão Rua 19 de Julho - Projeto 2, de acordo com projetos e planilhas em anexo ao processo licitatório:
a. Com fornecimento de materiais e mão de obra, conforme descrito no Memorial Descritivo, Orçamento, Cronograma e Projetos anexos ao presente.

Valor Contratado R$ 1.303.891,99

Entre Rios-SC, 14 de junho de 2022

MUNICIPIO DE ENTRE RIOS-SC
SR. JOAO MARIA ROQUE
[bookmark: _GoBack]CONTRATANTE
Pagina 1 de 10
Contrato 052/2022 – Tomada de Preços 015/2022
image1.png